

COPA Copenhagen Patents K/S
Rosenørns Allé 12, 1970 Frederiksberg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 34 57 64 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Mikkel Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

COPA Copenhagen Patents K/S

Rosenørns Allé 12

1970 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 57 64 08

Stiftet: 4. maj 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

6. regnskabsår

Direktion

Mikkel Bender

Tina Dylmer

Steven Richard Kitchen

Komplementar

COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Telefon: 35 38 48 88

www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af patentagentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.614 t.kr. mod 14.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.331 t.kr. mod 5.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.613.717	14.270
1 Personaleomkostninger	-11.666.935	-8.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233.243	-164
Driftsresultat	5.713.539	5.646
Andre finansielle indtægter	629.137	80
Øvrige finansielle omkostninger	-11.386	-18
Resultat før skat	6.331.290	5.708
Årets resultat	6.331.290	5.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.231.290	5.608
Komplementarernes resultatandel	100.000	100
Disponeret i alt	6.331.290	5.708

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.000.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	0
3 Kunst	367.208	142
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.347	779
Materielle anlægsaktiver i alt	963.555	921
Anlægsaktiver i alt	2.963.555	921
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.285.808	7.487
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.150.671	2.172
Andre tilgodehavender	608.277	496
Periodeafgrænsningsposter	81.394	35
Tilgodehavender i alt	11.126.150	10.190
Likvide beholdninger	170.338	4
Omsætningsaktiver i alt	11.296.488	10.194
Aktiver i alt	14.260.043	11.115

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	20.000	20
7	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20
8	Kapitalkonto, komplementar	166.604	270
9	Kapitalkonto	7.005.331	7.589
	Egenkapital i alt	7.171.935	7.859
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.372.508	186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.409.098	607
	Anden gæld	3.306.502	2.463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.088.108	3.256
	Gældsforpligtelser i alt	7.088.108	3.256
	Passiver i alt	14.260.043	11.115

10 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.393.768	7.630
Pensioner	995.423	663
Andre omkostninger til social sikring	34.649	29
Personaleomkostninger i øvrigt	243.095	138
	11.666.935	8.460
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris ultimo	2.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000	0
3. Kunst		
Kostpris primo	142.000	0
Tilgang i årets løb	225.208	142
Kostpris ultimo	367.208	142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.208	142
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.202.965	476
Tilgang i årets løb	50.395	727
Kostpris ultimo	1.253.360	1.203
Af- og nedskrivninger primo	-423.770	-260
Årets afskrivninger	-233.243	-164
Af- og nedskrivninger ultimo	-657.013	-424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	596.347	779

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.150.671	2.172
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.150.671	2.172
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	20.000	20
	20.000	20
7. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-20.000	-20
	-20.000	-20
8. Kapitalkonto, komplementar		
Kapitalkonto, komplementar primo	270.783	196
Årets resultatandel	100.000	100
Årets hævninger	-204.179	-26
	166.604	270
9. Kapitalkonto		
Kapitalkonto primo	7.589.148	4.133
Årets hævninger	-6.815.107	-2.152
Årets overførte overskud eller underskud	6.231.290	5.608
	7.005.331	7.589
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kommanditselskabet har indgået huslejeaftale, hvor huslejeforpligtelsen udgør 300 t.kr. i opsigelsesperioden.		
Selskabet har herudover ingen eventualposter eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2017.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Bender

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-269741075379

IP: 5.186.126.31

2018-04-17 20:57:23Z

NEM ID 

Mikkel Bender

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-269741075379

IP: 5.186.126.31

2018-04-17 21:02:03Z

NEM ID 

Steven Richard Kitchen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-024902712292

IP: 87.48.162.82

2018-04-18 18:25:05Z

NEM ID 

Tina Dylmer

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-223463290293

IP: 212.130.16.19

2018-04-19 10:20:05Z

NEM ID 

Per Kold

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.240.146

2018-04-19 10:40:06Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-19 11:06:40Z

NEM ID 

Mikkel Bender

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-269741075379

IP: 212.130.16.19

2018-04-20 14:17:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVGEJ-ZUPPO-AL3PQ-PGGYF-E4S38-EAQPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>